证券代码：000007          证券简称：全新好          公告编号：2017-129

深圳市全新好股份有限公司

关于股东增持公司股票的进展公告

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4月 24日公司

召开第十届董事会第二十二次临时会议，审议通过了《关于同意宁波梅山保税港

区佳杉资产管理合伙企业（有限合伙）与相关方签订《股权收购协议》及《增持

协议》的议案》，并购基金宁波梅山保税港区佳杉资产管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“佳杉资产”）与北京朴和恒丰投资有限公司（以下简称“朴和恒丰”）、

北京道合顺投资咨询有限公司（以下简称“道合顺”）、胡忠兵、杨臣、卢洁共

同签订《股权收购协议》。同时鉴于签订的《股权收购协议》，约定佳杉资产向

朴和恒丰、道合顺、胡忠兵、杨臣、卢洁收购明亚保险经纪有限公司（以下简称

“明亚保险经纪”）66.67%股权，上市公司作为收购方的劣后级有限合伙人，出

售方业绩承诺能否完成对全新好业绩及投资者权益有较大影响。各方本着公平、

公正的原则，经友好协商，达成协议并签订《增持协议》（详见公司于 2017年

7月 1日披露的《关于公司参与产业并购基金对外投资暨进展公告（更新后）》）。

之后朴和恒丰通过函件告知公司朴和恒丰已收到全部股权转让价款，且自公

司股票于 2017年 7月 17日复牌至 2017年 7月 26日收市，朴和恒丰自有账户已

通过二级市场直接增持公司股票 3,073,950股。后续朴和恒丰将继续按照协议约

定方式增持公司股票，合计增持金额将不低于 30,000 万元。详见公司于 2017

年 7 月 29 日披露的《关于与专业机构合作成立并购基金进展暨关联交易进展公

告》

近日公司再次收到朴和恒丰送达的《告知函》，函件告知公司：自公司股票

于 2017年 7月 17日复牌至 2017 年 9月 26日收市，朴和恒丰公司账户已通过二

级市场直接增持公司股票 10,681,711 股，通过朴和恒丰法定代表人账户在二级

市场直接增持公司股票 6,298,001 股，合计增持公司股票 16,979,712 股。后续

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

将继续按照协议约定方式增持公司股票，合计增持金额将不低于 30,000万元。

特此公告

                                            深圳市全新好股份有限公司

                                                   董  事  会

                                                2017 年 9 月 26 日